
株式会社アテクト 

衛生検査器材事業部 営業部 
                                                                                                                             

 

 

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1  

TEL：0748-20-3535 FAX：0748-25-7171 

URL：https://www.atect.co.jp/    E-MAIL：biosales@atect.co.jp 

 

2024年 12月 

 

社内行事に伴う臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、弊社では誠に勝手ながら社内行事のため、下記のとおり臨時の

休業とさせていただきますのでお知らせいたします。 

休業中にいただきましたご連絡に関しましては、2024年 12月 23日(月)以

降、順次ご対応させて頂きます。 

皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し

上げます。 

 

敬具 

記 

臨時休業日：2024年 12月 20日（金曜日） 午後 

※当日 12時までは通常通り営業いたします。 

※12月 23日(月）より通常営業いたします。 

以上 


